NORGE GUTTER 18 - 1948
Ajoufert 2010-01-12.

Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad

| tillegg verdifulle bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy Hauge, Arnt Heggelund, Rolf M.
Justad, Gjert Knutsen, Barre Lilloe, Jan Jargen Moe, Bernt A. Solas og Erik Aarset.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter (begrenset utvalg) og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,2 (@) Asbjern Madshus, Namna IL 19.06.30 Flisa 12.06
7,3 DJ Bjearn Langaas, IL Sverre 28.03.30 Verda 16.06
100 METER

11,0 Kjell Barresen, Sandefjord TIF 20.10.30

11,2 DJ Roald Strand, Gamlebyen/Forward |F 27.06.30 Odo/Bi 29.07
11,3 (@) Asbjern Madshus, Namna IL 19.06.30 Magnor 01.08
11,3 ) Hans Henrik Hartmann, IL Norodd 01.08.30 Kristiansund 05.09
11,3 (Dh Caspar L. Lossius, IL Norodd 11.04.30 Odo/Bi 19.09
115 3 Jan Erling Olsen (Erlvang), Ready 17.05.30 Oslo/Jo 11.09
11,6 (€] Bjarn Langaas, IL Sverre 28.03.30 Levanger 20.06
11,6 Sveid Oseid, Ullevdl 1L 04.06.30 Oslo/Jo 30.08
11,6 3)J Rolf Tokerud, IK Tjalve 17.08.30 Odlo/Jo 11.09
11,6 4)J Svein Taraldsen, St. Hanshaugens | F 25.01.30 Odlo/Jo 11.09
11,6 (3h  Ole Setne, Lillehammer IF 11.07.30 Odlo/Bi 19.09
11,6 (3)sf  Svein Sgrnes, Mosj@en IL 14.05.30 Odlo/Bi 19.09
Medyvind:

11,1 DJ Hans Henrik Hartmann, IL Norodd 01.08.30 Kristiansund 16.06
11,3 DJ Tor Pedersen (Sandal), Bergens TF 28.04.30 Bergen 02.07
200 METER

23,2 DJ Kjell Barresen, Sandefjord TIF 20.10.30 Sandefjord 17.07
234 (2)J Roald Strand, Gamlebyen/Forward |F 27.06.30 Odo/Bi 30.07
23,8 (@) Asbjern Madshus, Namna I L 19.06.30 Magnor 31.07
24,0 (m) Odd Elisar Lande, SK @rnulf, Tr. heim 16.08.30 Trondheim/St 24.08
24,3 @3 Mathias ”Mathis” Torjusson Berge, Freidig 19.07.30 Trondheim/St 03.06
24,3 D3 Kjell Hegsbro, IF Hellas 25.04.30 Drammen 06.09
24,7 (49)J= BjgrnLangaas, IL Sverre 28.03.30 Steinkjer 14.08
24,8 (43 Hans Henrik Thaulow, IF Njérd 11.11.30 Oslo/Fr 21.07
24,8 ("I Jo Skogstad, IL Sverre 02.04.30 Steinkjer 14.08
400 METER

51,6 Kjell Barresen, Sandefjord TIF 20.10.30

51,9 @3 Kjell Hegsbro, IF Hellas 25.04.30 Odo/Bi 18.09
52,1 (2)J Svein Oseid, Ulleval IL 04.06.30 Odlo/Bi 18.09
52,3 3)J Reidar Nilsen, Husgy & Foynland IF 22.02.30 Odo/Bi 18.09
53,0 (5)J Rolf Tokerud, IK Tjalve 17.08.30 Odlo/Bi 18.09
53,3 (1) Asbjern Aas, Eftelgt IF 15.04.30 Neshyen 29.08
54,4 9)J Harald Aars, KFUM-kameratene, Oslo 09.12.30 Osdlo/Bi 18.09
54,5 (2)h Eigil Sather, Bygde IF 26.04.30 Odo/Bi 08.07
54,7 4 OlaHusa, IK Grane 01.05.30 Arendal 23.07
54,8 (12)J  Helge Kragset, Alesund h. skole 02.04.30 Oslo/Bi 18.09

54,8 (12)J  Peter Mentz Jebsen, Kristiansands IF 21.06.30 Odlo/Bi 18.09


mailto:tore50@online.no

800 METER

Hans Henrik Thaulow, SK Njard
Asbjarn Aas, Eftelat IF

Eigil Segther, Bygdaey |F

Kjell Hegsbro, IF Hellas

Rolf Tokerud, IK Tjalve
OlaHusa, IK Grane

Kjell Hegsbro, IF Hellas

Ole @ian, FI&IL, Melhus

Asbjarn Aas, Eftelgt |F

Eigil Sagher, Bygde IF

Sveid Oseid, Ulleval IL

Reidar Nilsen, Husgy & Foynland IF
Hans Henrik Thaulow, SK Njérd
Knut Kindseth Olsen, SK Ravn
Kyrre Benum, Verdal IL

Finn Akerholt Naess, Larvik TIF

Usikker identitet/fodselsar:

2016  (1)J
2031 (2h
2035  (3)J
2055 (1)
2072 (3
2092 (2
1500 METER
4120 (DI
4136  (1)J
4182 (1B
4184  (4)J
4184 (5
4196  (6)J
4202  (8))k
4218 (3
4235 (DI
4242  (11)J
4160  (3)J
3000 METER
9146  (1)J
9431 (1)
9496 (2
9550  (4)J

Erling Norvik, ?Vadsg

Ole @ian, FIAIL, Melhus
Magne Holund, Grong IL
Kyrre Benum, Verdal 1L

Birger Dybdahl, Rissa IL

80 METER HEKK

11,7
12,0
12,1
12,2
12,2
12,2
12,5
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Mathias ”Mathis” Torjusson Berge, Freidig
@rnulf Navik, SK Freidig

Einar Eide, IL Follogutane

Agnar Skjevdal, Skaun IL

Eivinn Larsen, SK Falken

Peter Mentz Jebsen, Kristiansands | F
Dagfinn Thomassen, IK Grane

Olav A. Njgs, SK Steinar

Kére Bjergulf Andersen, Krsitiansands IF
Ole Christian Vercoe, Kristiansands | F

110 METER HEKK - 91,4 cm

15,2
171
17,2
17,5
17,8
18,5

D
)
4
(3h
(6)
(43

Hermann Vikan, IL Blink

Karl Sundholm, IF @rnulf

Jan Erling Olsen (Erlvang), Ready

Tore K. Naess, Ready

Stein lvar Helgesen (Ingels), TIF Minerva
Mathias ”"Mathis” Torjusson Berge, Freidig

110 METER HEKK - 106,7 cm

16,2

)

Hermann Vikan, IL Blink

400 METER HEKK

62,8
68,7

1)J
)3

Hakon Hansen, IL Norrgna
Per Bye, Malvik IL

11.11.30
15.04.30
26.04.30
25.04.30
17.08.30
01.05.30

25.04.30
21.01.30
15.04.30
26.04.30
04.06.30
22.02.30
11.11.30
29.06.30
01.06.30
14.03.30

209.04.28

21.01.30
17.11.30
01.06.30
08.03.30

19.07.30
07.05.30
16.06.30
21.12.30
05.08.30
21.06.30
16.09.30
21.06.30
15.03.30
10.09.30

20.11.30
02.10.30
17.05.30
14.09.30
20.01.30
19.07.30

20.11.30

16.11.30
16.04.30

Oslo/Fr
Oslo/Jo
Odlo/Bi
Drammen
Odlo/Jo
Kristiansand

Odlo/Bi
Trondheim/St
Drammen
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Trondheim/St
Overhalla
Odlo/Bi

Odlo/Bi

Trondheim/St
Namsos
Verdal
Trondheim/St

Trondheim/St
Trondheim/St
Orkanger
Trondheim/St
Trondheim/St
Kristiansand
Kristiansand
Orkanger
Kristiansand
Kristiansand

Trondheim/St
Odo/Jo
Oslo/Jo
Odlo/Bi
Oslo/Jo
Trondheim/St

Stjordal

Haugesund (NM-J)

Lokken

11.06
08.07
28.06
16.06
15.06
28.08

19.09
03.09
16.06
19.09
19.09
19.09
19.09
11.06
07.08
19.09

19.09

10.09
22.08
14.07
10.09

04.09
16.06
13.06
02.09
04.09
26.09
12.09
13.06
26.09
26.09

11.09
11.09
11.09
18.09
11.09
19.06

29.08

28.08
14.08



HOYDE

1,80 @D Norvald Herstad, Naustdal 1L

1,75 (1)J  Per A. Loen, Utvik IL

1,71 (D] Hermann Vikan, IL Blink

1,71 2 Olav A. Njgs, SK Steinar

1,71 (2)J Per Svein Aasen, SK Rollon

1,68 (2) Per Asbjgrn Hegdahl, Steinkjer IFK
1,68 (€] John P. Arnstad, IL Fram, Skatval
1,65 (DJ Arvid Vanebo, OverhallalL

1,65 2 OlaHusa, IK Grane

1,65 D Rolf Johan Antonsen, IL Mode

1,65 @3 Kjell Huslid

1,65 5) Tore Thonstad, Heimdal IF

1,65 (5)J Reidar Nilsen, Husgy & Foynland IF
1,65 (8)J Mathias ”"Mathis” Torjusson Berge, Freidig
STAV

3,28 Stein lvar Helgesen (Ingels), TIF Minerva
2,85 (5)J Per A. Loen, Utvik IL

2,60 (m) Odd Gundersen, Stiklestad IL
LENGDE

6,67 Svein Oseid, Ulleval IL

6,64 (©)] Hermann Vikan, IL Blink

6,56 DJ Per Svein Aasen, SK Rollon

6,55 (2)J Hans Henrik Hartmann, IL Norodd
6,08 (2)J Tor Pedersen (Sandal), Bergens TF
6,05 (0] Olav Munkeby, Strindheim IL

6,02 (8)J Svein Sgrnes, Mosjgen L

6,01 (€] Odd Gundersen, Stiklestad L

6,00 5)J Lars|. Morstad, St. Hanshaugens I F
5,93 D Bjarne Salberg, IL Follogutane
TRESTEG

13,88 (D) Per Svein Aasen, SK Rollon

12,87 (3)J Nils S. Tvedt, Haugesund IL

12,27 D Mathias ”"Mathis” Torjusson Berge, Freidig
12,20 (2)J Rolf Johan Antonsen, IL Mode

12,19 (2)J Stein lvar Helgesen (Ingels), TIF Minerva
12,19 3)J Dagfinn Thomassen, IK Grane

11,92 4J Per Bye, Malvik IL

11,80 (2)J Arvid Vannebo, OverhallalL

KULE - 7,2 kg

12,23 (1)J Odd Elisar Lande, SK @rnulf, Tr. heim
11,63 (5)J Lars|. Morstad, St. Hanshaugens |F
11,48 (3)J Per Svein Aasen, SK Rollon

11,30 2 Tore Thonstad, Heimdal IF

11,12 3 Bjarne Salberg, IL Follogutane

10,73 (m) Odd Gundersen, Stiklestad L

10,42 (3) @rnulf Navik, SK Freidig

10,18 (4)J OlaHusa, IK Grane

10,14 (4)J Bernt Andreas Wangberg, SK Rapp

29.08.30
15.12.30
20.11.30
21.06.30
05.07.30
18.02.30
29.10.30
02.07.30
01.05.30
31.10.30
15.06.30
30.03.30
22.02.30
19.07.30

20.01.30
15.12.30
06.04.30

04.06.30
20.11.30
05.07.30
01.08.30
28.04.30
27.02.30
14.05.30
06.04.30
12.08.30
12.10.30

05.07.30
12.11.30
19.07.30
31.10.30
20.01.30
16.09.30
16.04.30
02.07.30

16.08.30
12.08.30
05.07.30
30.03.30
12.10.30
06.04.30
07.05.30
01.05.30
09.01.30

Sandane
Odlo/Bi
Trondheim/St
Trondheim/St
Odlo/Bi
Levanger
Stjerda
Namsos
Grenaa, DEN
Sandvika
Odo/Jo
Trondheim/St
Odlo/Bi
Odlo/Bi

Odlo/Bi
Levanger

Ostersund, SWE
Oslo/Bi

Oslo/Bi

Bergen

Orkanger

Oslo/Bi

Verdal

Haugesund (NM-J)
Stjerdal

Kristiansund
Haugesund (NM-J)
Skaun

Sandvika

Oslo/Jo

Arendal

Lokken

Overhalla, Skage

Trondheim/St
Haugesund (NM-J)
Odlo/Bi
Trondheim/St
Trondheim/St
Levanger
Trondheim/St
Arendal
Trondheim/St

30.05
19.09
11.09
11.09
19.09
12.06
25.07
13.06
23.06
04.08
11.09
11.09
19.09
19.09

18.09
25.07

05.09
18.09
18.09
05.09
03.06
18.09
23.07
28.08
10.06

05.09
29.08
29.08
08.08
08.07
15.08
14.08
03.07

19.06
28.08
18.09
11.09
11.09
24.07
03.09
15.08
03.09



KULE - 5,5 kg

13,46 (1)d Odd Gundersen, Stiklestad IL
13,36 (@D} Bjarne Salberg, IL Blink
13,24 (1) Ivar Engdahl, IL Tyrving
13,13 (2)J Roald Reisvang, IF @rnulf
13,11 (1)J Einar Eide, IL Stjgrnvagingen
13,06 Q) Finn Johnsen, IL Brane

12,91 Q) Tore Thonstad, Heimdal |F
12,76 2 Sverre Pettersen, IL Yrjar
12,65 (1)J Asbjgrn Madshus, Namna IL
12,62 (2 Per Asbjgrn Hegdahl, Steinkjer IFK

4,0 kg
14,30 (@)) @rnulf Navik, SK Freidig
13,33 D Anders Tveite, Froland IL

DISKOS - 2,0 kg

39,28 D Roald Reisvang, |F @rnulf

35,91 (DJ Tor Pedersen (Sandal), Bergens TF
33,73 Q) Nils Magnar Grendstad, SK Freidig
33,07 (5)J Per Svein Aasen, SK Rollon

32,82 Q) Odd Elisar Lande, SK @rnulf, Tr. Heim
32,33 (2 Georg H. Benestad, |F Vestheim

32,09 3 Arnor Njgs, SK Steinar

31,60 0J Tore Thonstad, Heimdal |F

31,48 (7M)3J Georg von Krogh, Stabekk h. skole
31,31 (7) Olav A. Njgs, SK Steinar

DISKOS -1,5 kg

37,60 Q) Tore Thonstad, Heimdal |F

36,97 2 Olav A. Nj@s, SK Steinar

36,63 Q) Nils Magnar Grendstad, SK Freidig
35,04 2 Bernt A. Wangberg, SK Rapp
34,27 2 Eilev @ynebréten, Gol IL

Usikkert fadselsar:
33,50 D Alfred S. Amundsen, Melbo IL

SPYD - 0,8 kg

52,23 (DJ Per Svein Aasen, SK Rollon

50,79 (DJ Road Reisvang, |F @rnulf

49,15 2J Elmer Rodin, Ulleval IL

43,65 @) Odd Elisar Lande, SK @rnulf, Tr. heim
43,48 2 Arnvid Lunde, Sauda IL

43,42 ()3 Paul Levland, SK Njard

42,67 (4)J Kjell Herud, Kongsvinger

41,42 (4)J Rolf Johan Antonsen, IL Mode

41,03 (3)J Kjell Landgraff, IF Torodd

5 - KAMP
2471 DJ Odd Elisar Lande, SK @rnulf, Tr. heim

1916 3)J Sverre Pettersen, IL Yrjar

06.04.30
12.10.30
27.07.30
13.07.30
16.06.30
03.12.30
30.03.30
12.04.30
19.06.30
18.02.30

07.05.30
02.11.30

13.07.30
28.04.30
09.01.30
05.07.30
16.08.30
19.10.30
21.06.30
30.03.30
15.07.30
21.06.30

30.03.30
21.06.30
09.01.30
09.01.30
29.10.30

05.07.30
13.07.30
20.04.30
16.08.30
05.02.30
26.05.30
20.02.30
31.10.30
12.06.30

16.08.30

5,64 - 43,37 -24,0-31,20-5.01,0
12.04.30 Skoglund, @rland

Overhalla
Skatval
Sandvika
Odlo/Jo

Nes, Fosen
Namna
Trondheim/St
Nes, Fosen
Flisa

Stjerda

Trondheim/Te
Tvedestrand

Odlo/Bi
Odlo/Bi
Trondheim/St
Odlo/Bi
Trondheim/St
Oslo/Jo
Trondheim/St
Trondheim/St
Odo/Bi
Trondheim/Le

Orkanger
Orkanger
Trondheim/St
Trondheim/St
Gol

Sortland

Odlo/Bi
Haugesund
Odlo/Bi
Stjerdal
Odda
Oslo/Jo
Osdlo/Bi
Sandvika
Odlo/Jo

Trondheim/St

07.08
06.06
05.09
08.07
07.08
27.06
11.09
07.08
12.06
25.07

13.06
27.06

26.06
18.09
11.09
18.09
03.09
11.09
11.09
03.09
18.09
14.06

13.06
13.06
04.09
04.09
20.06

28.08

19.09
29.08
19.09
29.08
27.06
10.09
19.09
08.08
08.07

24.08

27.06



10 - KAMP

4392 )3 Odd Gundersen, Stiklestad 1L 06.04.30 Levanger 24/25.07
12,2-5,81-10,73-1,49-59,1/ 20,7 - 27,75 - 2,60 — 37,47 — 4.57,9

3778 DJ Sverre Pettersen, IL Yrjar 12.04.30 Skoglund, @rland 24/25.07

3318 DJ Eivinn Larsen, SK Falken 05.08.30 Trondheim/St 08/09.09

12,8-501- 7,74-150-60,2/21,4- 22,10 - 2,00 - 29,88 - 5.10,0

HAYDE u.t.

1,47 (3)J Eigil Aasbg, Gjerstad IL 27.03.30 Sarpshorg (NM-J) 14.03
1,47 (4)J Harald Aars, KFUM-kameratene, Oslo 09.12.30 Sarpsborg (NM-J) 14.03
1,45 (2)J Hans Henrik Thaulow, SK Njard 11.11.30 Oslo 09.12
1,40 2 Karl Sundholm, IF @rnulf 02.10.30 Odo 31.01
1,37 (13 Tore Thonstad, Heimdal |F 30.03.30 Leinstrand 28.02
1,35 (2)J Ole Andreas Larsen, IK V&g 17.01.30 Kristiansand 06.03
1,32 (2)J OlaHusg, IK Grane 01.05.30 Rykene 07.03
1,30 3 Lars|. Morstad, St. Hanshaugens |F 12.08.30 Odlo 31.01
1,30 4 Knut Aas, Oslo katedralskole 07.02.30 Oslo 31.01
1,30 (6) Bjarn Magnesen, Valler skole 11.02.30 Odlo 31.01
1,30 (7 Halvor Tedlo, Ris skole 11.05.30 Odo 31.01
LENGDE u.t.

3,19 @J Eigil Aashg, Gjerstad IL 27.03.30 Rykene 07.03
3,08 (2)J Hans Henrik Thaulow, SK Njérd 11.11.30 Odlo 09.12
3,02 (MJ Kjell Barresen, Sandefjord TIF 20.10.30 Sarpsborg (NM-J) 14.03
3,00 (3)J Bjarne J. Johansen, Lgten IL 20.01.30 Brumunddal 20.03
2,93 3 Lars|. Morstad, St. Hanshaugens | F 12.08.30 Odlo 31.01
2,90 3 Paul Fougner Hartmann, Ready 23.08.30 Odo 09.12
2,89 (4b Bjarn Magnesen, Valler skole 11.02.30 Osdlo 31.01
2,86 (3)J Tore Thonstad, Heimdal IF 30.03.30 Orkanger 29.02
2,85 (5)b Karl Sundholm, IF @rnulf 02.10.30 Odo 31.01

2,84 (6)b Rolf Ole Hilton Melby, Grefsen skole 27.02.30 Oslo 31.01



